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WALBRZYCH

Waibrzych, dnia 18.03.2013r,
Przetarg 10/2013

Wszyscy W!konawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargy nieograniczonego

na zadanie pn: »Wykonywanie kontroli stanu technicznego instalacji elektrycznych”

Pytanie 1:
Czy do wyceny czesci wspélnej nalezy przyja¢ €zgs¢ wspding catego budynku, czy tylko nalezacy do

lokali badanych?

Odpowieds 1:

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny czesci wspélne; nalezy przyjaé czescei okreélone w Ustawie
z dnia 24 czerwca 1994r. 0 wiasnhodci lokali (tekst jednolity: Dz.u. ; 2000r. Nr 80, poz. 903 z péin,

zm.}.

Pytanie 2:

Czy wszystkie budynkj Pposiadajg instalacje odgromowe?

Qdpowied? 2:

Zamawiajgcy informuje, ze Priewazajgca czesé budynkéw nie posiada instalacji odgromowej.

przeglad instalacji odgromowej dofaczy¢ do czgici wspdinej?

Odpowied? 3:

Zamawiajgcy informuje:

* Cena za przeglad instalacji w lokaly podawana w formularzu ofertowym ma by¢ ceng

¢ Koszt przegladuy instalacji odgronﬁowej nalezy uwzgledni¢ w cenie za przeglad instalacji

W czesci wspéine;.
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Pvtanie 4:

HD 60364-6, protokst Zawiera wszystkie parametry przedstawione w Siwz lecz nie w takiej samej
formie czy wobec tego méj protokst bedzie akceptowany przez Zamawiajgcego.

Odpowied? 4:

Zamawiajacy informuje, Ze akceptowane bedj tylko protokoty sporzadzone na zafgezonych wzorach.

Pytanie 5:

Pkt 1.3 SIWZ - czy badanie oswietlenia i oéwietlenia awaryjnego ma by¢ wykonane w zakresie jego
nateienia i sprawnodc?

Odpowied? 5;

Zamawiajacy informuje, ze pomiary ochronne w zakresie oiwietlenia w czgsciach wspdlnych

obejmuja ogledziny i wykonanie pomiarow rezystancji izolacji.

Pytanie 6:

Zatgcznik nr 1 do SIWZ w nagtéwku jest hapisane, "liczba lokali- 957, liczba czedei wspalhych- 1",
prosze wyjasnic¢ czy dla 957 lokali jest jedna czes¢ wspdina?

W tej samej czesci pod poz.43 jest napisane " Buczka 2/Garaz - WSP-M-GMI", €2y pod tym zapisem
znajduje sie mieszkanie garaz, czy tylko garaz?

Odpowieds 6:

Zamawiajacy informuje, ze podana 1 czes$¢ wspdlna nie jest czescig wspdlng dla 957 Jokali. Zgodnie
z wykazem adresowym czesé wspdina dotyczy budynku przy ui. Mickiewicza 18, natomiast lokale
wymienione w zataczniku znajduja sie w réznych budynkach (zgodnie 2 podanymi adresami).

Zapis " Buczka 2/Garaz - WSP-M-GMI"- pod wskazanym adresem znajduje sie tylko garaz.

Pytanie 7:
Czy pozostate mieszkania, ktére nie 53 wyszczegdlnione w wykazie 3 znajduja sie w badanym

budynku naleg tez do MzZ8 Watbrzych czy iarzqdza nimi inny zarzadca?

Odpowieds 7:



Pytanie 8:

itosci sy ujete w obecnych zadaniach, ponowne ogloszenie tych samych lokali jest spowodowane

trudnoscia w dostepie do tych lokali ?Czy byty spowodowane innymi przyczynami?

Odpowied? 8:

Marek Matecki




